wy, w zakładzie stolarskim Władysława Prań
tla, ulica Nowogrodzka Nr. 18. 767

Exsiccator“ ogłaszany przez W. Ru
dnickiego, jest fałszerstwem. Należy

więc zwracać baczną uwagę na oryginalną
markę fabryczną. Ritter — Królewska.
________ 838

Warsz. Akc. Towarzystwo Pożyczkowe
l?lac ’Warecki Nr. 2

Zawiadamia, że w dniu 24 kwietnia (6 maja) 1889 r. i dni następnych od go
dziny 9 w sali licytacyjnej przy Placu Wareckim Nr. 2 odbywać się będzie licyta-
Cya na sprzedaż ruchomości.

zaslawionjch tsfc w Horze centrala jak i w fiiii I-ej Leszio,
a we właściwym czasie nieprolongowanych.